様式第１号　　　付
受　　　　　印

	個人事業税課税免除申請書

	年　　年　　月　　日

広域振興局長　様
	申　請　者
	[bookmark: _GoBack]住所（居所）

	氏　　名

	個人番号

	地方活力向上地域における県税の課税免除等に関する条例第４条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

	事業が定められた認定地域再生計画の名称

	認定地方活力向上地域特定業務施設整備計画の認定日
	年　　月　　日

	課税年度（事業年）
	　　年度分（　　年分）

	新設し、又は増設した特別償却設備
	事業の種類

	事務所又は事業所の名称

	所在地

	事業の用に供した日
	　　年　　月　　日

	認定地方活力向上地域特定業務施設整備計画に定められた事業の用に供した施設又は設備
	種　類
	取得価額

	円

	その他の固定資産の取得価額

	区　分
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	計

	新設し、又は増設した対象施設等に係る従業者数
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	県内の事務所等の従業者数

	既に確定した税額　　　　　　　　　　（ア）
	円

	課税免除適用後の税額　　　　　　　　（イ）
	円

	課税免除による軽減税額　　　（ア）－（イ）
	円

（Ａ４）